
СООПШТЕНИЕ 

Врз основа на објавениот конкурс за запишување студенти на втор циклус студии 
(постдипломски) на Универзитетот „Св. Климент Охридски„ –Битола во академската 
2009/2010 год, на Економскиот факултет-Прилеп ќе се запишат следниов број на студенти 
под следниве услови:

Студиска 
програма 

Број на студенти Износ на 
кофинансирање 
по семестар(ЕУР)

Времетраење на 
студиите 

Маркетинг 
менаџмент 

70 450 Едногодишни 

Меѓународна 
економија и
бизнис 

70 450 Едногодишни 

Сметководство,
финансии и
ревизија 

70 450 Едногодишни 

Бизнис 
информатика 

30 350 Двегодишни 

Бизнис 
администрација-
менаџмент 

40 350 Двегодишни 

На последипломските студии можат да се запишат сите дипломирани студенти со 
завршени 3 или 4 годишни додипломски студии од сите научни полиња и области.

Наставата на последипломските студии ќе се организира во петок попладне и сабота.
Рокови за пријавување:

- Прв уписен рок : од 07 до 15 септември 2009 година 
- Втор уписен рок: од 14 до 20 октомври 2009 година 

Документи за пријавување:
При пријавувањето кандидатите ги поднесуваат следниве документи:

- Пријавен лист за запишување 
- Диплома или уверение за завршени додипломски студии, односно прв циклус на 
универзитетски студии (кандидатите кои завршиле во странство доставуваат 
нострифицирана странска диплома)
- Извод 
- Државјанство 
- Кратка биографија (CV) 
 

Наведените студиски програми се акредитирани и трансформирани согласно со 
одредбите од Законот за високото образование. После завршувањето на постдипломските 
студии кандидатите се стекнуваат со научен назив магистер на економски науки од 
соодветната област.

Лица за контакт:
Проф. д-р Маргарита Јанеска mjaneska@yahoo.com тел. 071398273 
Проф. д-р Мирослав Гвероски mgveroski@yahoo.com тел 075647720 
Проф. д-р Сузана Талеска suztaleska@yahoo.com тел.070494473 


